відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5.76
(цифрами)

Спюр. .<

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу , -

одна тисяча шістсот шістдесят сім

1667

(прописом)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчою окр>г> :

Л і
1/П

Назва м ісц ево ї о р га н іза ц ії п о л іти ч н о ї п а р т ії

[...]

(у иорядкл розміщення у виборчому бюлетені)

К іл ь к іс т ь  голос ів  виборц ів , я к і п ід трим али  
територ іальний  виборчий  спи сок  к а н л и .іа іів  

у депутати  в іл  м ісц ево ї ор і ан іза ц ії 
п о л іти ч н о ї п а р т ії

прописом цифрами

і ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ" п'ятсот сорок 
вісім 548

2 Аграрна партія України шістдесят один 61

Л3 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" тридцять два 32

4 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ" двісті
шістдесят два 262

5 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "НАЦІОНАЛЬНИЙ КОРПУС" шістдесят сі\і 67

6 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" триста 
вісімдесят два 382

7 Політична партія "За Майбутнє" п'ятдесят три 53

8 Політична партія "Наш край" сто шістдесят 
два 162

9 політична партія Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина" сто 1 0 0

Стор. № 3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальним виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати т цього списку, від кожної місцевої